

PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ IR STATYBOS DARBŲ ĮKAINIAI**NV vid. sl. dujotiekio Karčiupio k., Kaišiadorių r., projektavimo paslaugos ir statybos darbai**

Eil. Nr.	Darbų, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Žemės darbai (tranšėjos ruošimas dujotiekio vamzdžiui kloti)	m ¹	8378	19,00	159182,00
2	Dujotiekio D.... mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)				
2.1	Dujotiekio D20 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	437	5,00	2185,00
2.2	Dujotiekio D40 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	5217	6,00	31302,00
2.3	Dujotiekio D63 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	2271	7,00	15897,00
2.4	Dujotiekio D90 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	2687	8,50	22839,50
2.5	Dujotiekio D110 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	756	11,50	8694,00
3	Dujotiekio vamzdžiai D.... mm				
3.1	Dujotiekio vamzdžiai D20 mm	m ¹	437	1,00	437,00
3.2	Dujotiekio vamzdžiai D32 mm	m ¹	28	1,20	33,60
3.3	Dujotiekio vamzdžiai D40 mm	m ¹	5217	1,50	7825,50
3.4	Dujotiekio vamzdžiai D63 mm	m ¹	2271	3,00	6813,00
3.5	Dujotiekio vamzdžiai D90 mm	m ¹	2687	6,00	16122,00
3.6	Dujotiekio vamzdžiai D110 mm	m ¹	756	8,00	6048,00
4	Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D.... mm				
4.1	Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D32 mm	vnt.	182	4,00	728,00
4.2	Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D40 mm	vnt.	280	5,00	1400,00
4.3	Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D63 mm	vnt.	114	7,00	798,00
4.4	Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D90 mm	vnt.	275	17,00	4675,00
4.5	Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D110 mm	vnt.	11	21,00	231,00
5	Dangų ardymas				
5.1	asfalto dangos ardymas	m ²	1250	10,00	12500,00
5.2	dvisluoksnių 20 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių ir 50 % žvirgždo ardymas	m ²	1926	7,00	13482,00
6	Dangų atstatymas				
6.1	asfalto dangos atstatymas 2 sl.	m ²	1250	50,00	62500,00
6.2	žalios vejos atstatymas (su juodžemiu, sėklomis)	m ²	2352	8,00	18816,00
6.3	dvisluoksnių 20 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių ir 50 % žvirgždo atstatymas	m ²	1926	10,00	19260,00
7	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D.... mm tiesimas (įvertinant dėklus):				
7.1	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D20 mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	110	24,00	2640,00
7.2	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D40 mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	1565	24,00	37560,00
7.3	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D63mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	565	24,00	13560,00

7.4	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D90mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	540	38,00	20520,00
7.5	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D110mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	210	38,00	7980,00
9	DSRI su spintele montavimo darbai (ant sklypo ribos / pastato sienos) (be spintelės kainos)				
9.1	Spintelės su baze ir viena apskaita (be spintelės kainos)	vnt.	90	80,00	7200,00
9.2	Spintelės su baze ir dviem apskaitomis (be spintelės kainos)	vnt.	1	150,00	150,00
10	Uždaromosios armatūros montavimo darbai (be armatūros kainos)	vnt.	28	200,00	5600,00
11	Uždaromosios armatūros kaina, D.... mm				
11.1	PE uždaromosios armatūros kaina, D40 mm	vnt.	21	100,00	2100,00
11.2	PE uždaromosios armatūros kaina, D63 mm	vnt.	5	170,00	850,00
11.3	PL D80 mm uždaromosios armatūros kaina su PE d90 antgaliais, kaina	vnt.	2	600,00	1200,00
12	Įsipjovimas į veikiantį dujotiekį (įpjova)				
12.1	Į požeminį PE dujotiekį su žemės kasimo, užpylimo darbais, kai įpjovos darbus atlieka Rangovas	vnt.	1	921,40	921,40
13	Projektavimas ir inžinerinės paslaugos				
13.1	Projektavimo darbai	obj.	1	37000,00	37000,00
13.2	Topografinė nuotrauka	obj.	1	3000,00	3000,00
13.3	Išpildomoji geodezinė nuotrauka	obj.	1	6000,00	6000,00
13.4	Leidimas žemės kasinėjimo darbams	obj.	1	10000,00	10000,00
13.5	Trasos nužymėjimas	obj.	1	3000,00	3000,00
14	Kitos statinio išlaidos				
14.1	Mokestis už telekomunikacijų trasų rodymą ^{****}	obj.	1	500,00	500,00
14.2	Mokestis už Energetikos inspekcijos pažymą	obj.	1	300,00	300,00
14.3	Mokestis už dangų pagrindų laboratorinę kontrolę	obj.	1	1200,00	1200,00
14.4	Melioracijos sistemų atstatymas	obj.	1	500,00	500,00
14.5	Kelių ženklų pastatymas ^{**}	obj.	1	200,00	200,00
14.6	Statybinių atliekų išvežimas ^{***}	t	250	5,00	1250,00
				Viso:	575000,00
				PVM 21 %:	120750,00
				Iš viso su PVM:	695750,00

PASTABOS :

* sumokama pagal Rangovo pateiktą archeologinių žvalgomųjų tyrimų ataskaitą, sutartį su archeologinės priežiūros vykdytoju.

** sumokama kai Rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas.

*** sumokama kai Rangovas pateikia atliekų priėmimo akto kopiją, kurioje nurodytas objekto adresas.

**** sumokama kai Rangovas pateikia atliktų darbų aktą, kuriame nurodytas objekto adresas.

***** sumokama kai Rangovas pateikia apmokėjimą patvirtinantį dokumentą, kuriame nurodytas objekto adresas.

SUDARĖ: _____

V. PAVARDĖ parašas